01.02.2019Г.№25
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 28.11.2018 ГОДА №120 УТРАТИВШИМ СИЛУ

Руководствуясь Федеральным законом от №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,ст.40 Устава Уковского муниципального образования, администрация Уковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Уковского муниципального образования от 28.11.2018года № 120 «О создании органа внутреннего муниципального финансового контроля администрации Уковского муниципального образования» признать утратившим силу.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Уковского городского поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Уковского
муниципального образования
А.А.Савин